
*
rE'

gemeente Roermond

Raadsbeslui tno. 20 17 1061 12

Zaaknummer: 3616-2017

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 augustus 2017,
raadsvoorstelnummer 2017 1061 I 1 ;

gezien het advies van de commissie Ruimte van 13 september 2017;

besluit :

1. de analoge versie van het bestemmingsplan 'Donderberg Hoogvonderen' vast te stellen conform de
bij dit raadsbesluit gevoegde toelichting, regels en verbeelding;

2- de digitale versie van het bestemmíngsplan 'Donderberg Hoogvonderen'(IMRO code:
NL.1MRO.0957.8P00000265-VG01) vast te stellen, waarbijgebruik is gemaakt van een
gecombineerde ondergrond Grootschalige Basiskaart Roermond (GBKR) en kadastrale ondergrond;

3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het onder 1 en 2 genoemde bestemmingsplan.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 2g september
2017

De griffier, De voorzitter,

\"ü.

J. Vervuurt .J.D. ers - de Leest


